

Vekama ApS

Forlevvej 4, 4241, Vemmelev

CVR-nummer 13080984

Årsrapport for 2018 / 2019

30. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. januar 2020.

Karen Margrethe Nielsen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. september 2018 - 31. august 2019	5
Aktiver pr. 31. august 2019	6
Passiver pr. 31. august 2019	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Vekama ApS
Forlevvej 4
4241 Vemmelev

CVR-nummer: 13080984

Direktion:

Karen Margrethe Nielsen

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Danske Bank
Nytov 1
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et overskud på 71.857 DKK mod 139.089 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.294.223 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. august 2019.

RESULTATOPGØRELSE**1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		734.460	720.113
Personaleomkostninger	1	-405.220	-358.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-132.219	-119.509
Driftsresultat		197.021	242.492
Andre finansielle indtægter		4.760	2.430
Finansielle omkostninger		-216.235	-296.319
Resultat før skat		-14.454	-51.397
Skat af årets resultat	2	86.311	190.486
ÅRETS RESULTAT		71.857	139.089
Resultatdisponering:			
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver		-41.949	-72.600
Overført resultat		113.806	211.689
DISPONERET I ALT		71.857	139.089

BALANCE PR. 31. AUGUST**AKTIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		14.103.186	13.750.222
Driftsmidler og inventar		15.636	5.167
Materielle anlægsaktiver	3	14.118.822	13.755.389
ANLÆGSAKTIVER		14.118.822	13.755.389
Andre tilgodehavender		61.964	112.435
Tilgodehavender		61.964	112.435
Likvide beholdninger		3.722	45.553
OMSÆTNINGSAKTIVER		65.686	157.988
AKTIVER I ALT		14.184.508	13.913.377

BALANCE PR. 31. AUGUST**PASSIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital		200.000	200.000
Øvrige lovpligtige reserver	4	2.747.905	2.780.625
Overført resultat		1.346.318	1.274.461
EGENKAPITAL		4.294.223	4.255.086
Udskudt skat	5	554.934	650.474
HENSATTE FORPLIGTELSE		554.934	650.474
Gæld til kreditinstitutter		6.540.094	6.795.288
Selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.540.094	6.795.288
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		253.000	220.000
Gæld til kreditinstitutter		233.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.381	131.353
Selskabsskat		0	74.805
Anden gæld		2.225.497	1.786.371
Kortfristede gældsforpligtelser		2.795.257	2.212.529
GÆLDSFORPLIGTELSE		9.335.351	9.007.817
PASSIVER I ALT		14.184.508	13.913.377
Eventualforpligtigelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

NOTER

Note

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	350.959	292.008
Andre omkostninger til social sikring	54.261	66.104
	<u>405.220</u>	<u>358.112</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	-86.311	-76.408
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-114.078
	<u>-86.311</u>	<u>-190.486</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftmidler og inventar</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum, primo	11.275.740	15.840
Årets tilgang	523.600	14.000
Årets afgang	0	0
	<u>11.799.340</u>	<u>29.840</u>
Opskrivninger, primo	3.564.903	0
Årets opskrivninger	-41.949	0
	<u>3.522.954</u>	<u>0</u>
Afskrivninger, primo	-1.090.421	-10.673
Årets afskrivninger	-128.687	-3.531
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
	<u>-1.219.108</u>	<u>-14.204</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>14.103.186</u>	<u>15.636</u>

NOTER**Note**

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4 Øvrige lovpligtige reserver		
Opskrivningshenlæggelser, primo	2.780.625	2.837.253
Årets henlæggelser via resultatdisponering	<u>-32.720</u>	<u>-56.628</u>
	<u>2.747.905</u>	<u>2.780.625</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5 Udskudt skat		
Udskudt skat, 1. september	650.474	742.854
Årets regulering udskudt skat	<u>-95.540</u>	<u>-92.380</u>
	<u>554.934</u>	<u>650.474</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Af virksomhedens samlede gæld, forfalder TDKK 5.022 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet		
7 Eventualforpligtigelser		
Ingen.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør TDKK 7.493		
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver der er stillet til sikkerhed i udgør udgør TDKK 13.152		
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver der er stillet til sikkerhed i udgør udgør TDKK 951		

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vekama ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

NOTER
